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2024年３月期 第３四半期 決算の概要【連結損益計算書】

（百万円）

2024/3期
第3四半期

2023/3期
第3四半期

増減額
増減率
(％)

2024/3期
第3四半期
計画

増減額
増減率
(％)

営業収益 191,158 177,888 +13,269 +7.5 190,600 +558 +0.3

営業利益 21,379 9,952 +11,426 +114.8 13,800 +7,579 +54.9

営業外収益 1,301 1,206 +94 +7.9 500 +801 +160.2

営業外費用 2,485 2,253 +232 +10.3 2,300 +185 +8.1

経常利益 20,194 8,906 +11,288 +126.8 12,000 +8,194 +68.3

特別利益 732 749 △16 △2.3 － +732 －

特別損失 941 1,230 △289 △23.5 300 +641 +213.8

税金等調整前四半期純利益 19,986 8,425 +11,561 +137.2 11,700 +8,286 +70.8

法人税等 6,135 2,958 +3,176 +107.4 3,900 +2,235 +57.3

四半期純利益 13,851 5,466 +8,384 +153.4 7,800 +6,051 +77.6

非支配株主に帰属する
四半期純利益

△101 △16 △84 － － △101 －

親会社株主に帰属する
四半期純利益

13,952 5,482 +8,469 +154.5 7,800 +6,152 +78.9

2024/3期
第3四半期

2023/3期
第3四半期

増減額
増減率
(％)

2024/3期
第3四半期
計画

増減額
増減率
(％)

1株当たり四半期純利益（円） 142.41 55.96 +86.45 － 80.05 +62.36 －
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2024年３月期 第３四半期 セグメント別決算

（百万円）

2024/3期
第3四半期

2023/3期
第3四半期

増減額
増減率
(％)

2024/3期
第3四半期
計画

増減額
増減率
(％)

運輸業
営業収益 31,626 26,657 +4,968 +18.6 33,400 △1,773 △5.3

営業利益 3,542 291 +3,250 － 3,300 +242 +7.3

流通業
営業収益 72,528 71,489 +1,038 +1.5 73,500 △971 △1.3

営業利益 397 585 △188 △32.1 200 +197 +98.7

不動産業
営業収益 36,053 45,288 △9,235 △20.4 37,100 △1,046 △2.8

営業利益 9,589 11,454 △1,864 △16.3 8,800 +789 +9.0

分譲業
営業収益 10,226 18,208 △7,981 △43.8 12,000 △1,773 △14.8

営業利益 189 1,890 △1,701 △90.0 100 +89 +89.2

賃貸業
営業収益 26,036 27,328 △1,292 △4.7 25,600 +436 +1.7

営業利益 9,400 9,563 △163 △1.7 8,700 +700 +8.1

ホテル業
営業収益 40,481 24,684 +15,796 +64.0 35,400 +5,081 +14.4

営業利益 6,550 △3,176 +9,727 － 1,100 +5,450 +495.5

その他
営業収益 18,470 17,057 +1,412 +8.3 17,800 +670 +3.8

営業利益 1,317 782 +534 +68.4 600 +717 +119.6

調整額
営業収益 △8,001 △7,290 △711 － △6,600 △1,401 －

営業利益 △18 14 △32 － △200 +181 －

連結合計
営業収益 191,158 177,888 +13,269 +7.5 190,600 +558 +0.3

営業利益 21,379 9,952 +11,426 +114.8 13,800 +7,579 +54.9
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2024年３月期 四半期別 セグメント別決算推移

（百万円）

2024/3期
第１四半期
（4月～6月）

2024/3期
第２四半期
（7月～9月）

2024/3期
第３四半期

（10月～12月）

2024/3期
第３四半期 累計
（4月～12月）

運輸業
営業収益 10,444 10,435 10,746 31,626

営業利益 1,174 1,027 1,340 3,542

流通業
営業収益 23,505 24,268 24,754 72,528

営業利益 △33 150 280 397

不動産業
営業収益 11,947 11,677 12,427 36,053

営業利益 3,273 3,169 3,147 9,589

分譲業
営業収益 3,454 3,119 3,652 10,226

営業利益 119 160 △90 189

賃貸業
営業収益 8,566 8,623 8,846 26,036

営業利益 3,153 3,008 3,238 9,400

ホテル業
営業収益 12,550 12,898 15,032 40,481

営業利益 1,835 1,728 2,986 6,550

その他
営業収益 5,884 6,050 6,535 18,470

営業利益 438 314 564 1,317

調整額
営業収益 △2,638 △2,674 △2,688 △8,001

営業利益 19 △16 △21 △18

連結合計
営業収益 61,693 62,657 66,807 191,158

営業利益 6,708 6,373 8,297 21,379
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2024年３月期 第３四半期 セグメント別決算【運輸業】

 鉄道業：輸送人員・運輸収入 対前年同月比 推移

（百万円）

2024/3期
第3四半期

2023/3期
第3四半期

増減額
増減率
(％)

2024/3期
第3四半期
計画

増減額
増減率
(％)

運輸業 営業収益 31,626 26,657 +4,968 +18.6 33,400 △1,773 △5.3

鉄道業 26,728 22,236 +4,491 +20.2 28,600 △1,871 △6.5

バス業 4,929 4,455 +474 +10.6 4,800 +129 +2.7

調整額 △31 △34 +2 － － △31 －

運輸業 営業利益 3,542 291 +3,250 － 3,300 +242 +7.3

＜鉄道業：輸送人員・運輸収入＞

2024/3期
第3四半期

2023/3期
第3四半期

増減
増減率
(％)

2024/3期
第3四半期
計画

増減
増減率
(％)

輸送人員(千人)
定期外 62,499 55,841 +6,658 +11.9 61,410 +1,089 +1.8

定期 100,431 94,742 +5,688 +6.0 100,665 △234 △0.2

通勤 78,428 74,010 +4,417 +6.0 78,732 △304 △0.4

通学 22,002 20,732 +1,270 +6.1 21,932 +70 +0.3

合計 162,930 150,583 +12,347 +8.2 162,075 +855 +0.5

旅客運輸収入(百万円)
定期外 13,316 10,851 +2,465 +22.7 13,096 +219 +1.7

定期 10,983 9,582 +1,400 +14.6 11,997 △1,014 △8.5

通勤 9,946 8,644 +1,301 +15.1 10,916 △970 △8.9

通学 1,036 937 +99 +10.6 1,080 △43 △4.0

合計 24,299 20,433 +3,865 +18.9 25,093 △794 △3.2
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2024年３月期 第３四半期 セグメント別決算【流通業】

 スーパーマーケット(そうてつローゼン)：既存店(※)売上高前年比 月次推移

（百万円）

2024/3期
第3四半期

2023/3期
第3四半期

増減額
増減率
(％)

2024/3期
第3四半期
計画

増減額
増減率
(％)

流通業 営業収益 72,528 71,489 +1,038 +1.5 73,500 △971 △1.3

スーパーマーケット業 65,824 65,679 +144 +0.2 66,800 △975 △1.5

その他流通業 6,704 5,810 +893 +15.4 6,700 +4 +0.1

調整額 － － － － － － －

流通業 営業利益 397 585 △188 △32.1 200 +197 +98.7

スーパーマーケット
（そうてつローゼン）
既存店売上高

前年比 +0.4% 計画比 △0.6%

※月次推移の既存店は、当該月及びその前年同月のいずれにも営業していた店舗を対象としております。
また、月の途中で開店または閉店した店舗は除外しております。

新店：（今年度）品川南大井店 2023/9/27開店
（前年度）星川駅前店 2023/2/9開店

閉店：（今年度）みろく寺店 2023/11/7閉店
（前年度）平塚梅屋店 2022/9/25閉店、南が丘店 2023/3/9閉店、ひかりが丘店 2023/3/28閉店
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2024年３月期 第３四半期 セグメント別決算【不動産業】
（百万円）

2024/3期
第3四半期

2023/3期
第3四半期

増減額
増減率
(％)

2024/3期
第3四半期
計画

増減額
増減率
(％)

不動産業 営業収益 36,053 45,288 △9,235 △20.4 37,100 △1,046 △2.8

分譲業 10,226 18,208 △7,981 △43.8 12,000 △1,773 △14.8

賃貸業 26,036 27,328 △1,292 △4.7 25,600 +436 +1.7

調整額 △209 △248 +38 － △500 +290 －

不動産業 営業利益 9,589 11,454 △1,864 △16.3 8,800 +789 +9.0

分譲業 189 1,890 △1,701 △90.0 100 +89 +89.2

賃貸業 9,400 9,563 △163 △1.7 8,700 +700 +8.1

＜分譲戸数＞

2024/3期
第3四半期

2023/3期
第3四半期

増減
2024/3期
第3四半期
計画

増減

マンション 74 225 △150 115 △41

戸建 15 － +15 18 △3

合計 89 225 △135 133 △44
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2024年３月期 第３四半期 セグメント別決算【ホテル業】
（百万円）

2024/3期
第3四半期

2023/3期
第3四半期

増減額
増減率
(％)

2024/3期
第3四半期
計画

増減額
増減率
(％)

ホテル業 営業収益 40,481 24,684 +15,796 +64.0 35,400 +5,081 +14.4

ホテル業 営業利益 6,550 △3,176 +9,727 － 1,100 +5,450 +495.5

＜国内 客室稼働率・平均客室単価＞

2024/3期
第3四半期

2023/3期
第3四半期

増減
増減率
(％)

2024/3期
第3四半期
計画

増減
増減率
(％)

客室稼働率(％)

国内 宿泊特化型 82.2 68.8 +13.4pt － 85.4 △3.2pt －

横浜ベイシェラトン 84.8 77.2 +7.6pt － 83.5 +1.3pt －

平均客室単価(円)

国内 宿泊特化型 11,247 7,670 +3,577 +46.6 9,348 +1,899 +20.3

横浜ベイシェラトン 23,652 20,498 +3,154 +15.4 21,367 +2,285 +10.7

※国内 宿泊特化型の客室稼働率・平均客室単価は、国内の直営ホテル・運営受託ホテル店舗の指標であり、
フランチャイズ店舗及び海外店舗を含んでおりません。

 国内 宿泊特化型：客室稼働率、平均客室単価
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2024年３月期 第３四半期 セグメント別決算【その他】

（百万円）

2024/3期
第3四半期

2023/3期
第3四半期

増減額
増減率
(％)

2024/3期
第3四半期
計画

増減額
増減率
(％)

その他 営業収益 18,470 17,057 +1,412 +8.3 17,800 +670 +3.8

ビルメンテナンス業 13,576 12,258 +1,317 +10.7 13,000 +576 +4.4

その他 5,498 5,357 +141 +2.6 5,400 +98 +1.8

調整額 △604 △558 △46 － △600 △4 －

その他 営業利益 1,317 782 +534 +68.4 600 +717 +119.6
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2024年３月期 第３四半期 決算【営業外損益】

（百万円）

2024/3期
第3四半期

2023/3期
第3四半期

増減額
増減率
(％)

2024/3期
第3四半期
計画

増減額
増減率
(％)

営業利益 21,379 9,952 +11,426 +114.8 13,800 +7,579 +54.9

営業外収益 1,301 1,206 +94 +7.9 500 +801 +160.2

受取利息 175 152 +23 +15.2 100 +75 +75.7

受取配当金 197 169 +27 +16.3 100 +97 +97.1

為替差益 665 399 +266 +66.8 － +665 －

受取補償金 65 65 － － 100 △34 △34.7

受託工事事務費戻入 23 98 △75 △76.6 100 △76 △76.9

その他 174 321 △146 △45.7 100 +74 +74.5

営業外費用 2,485 2,253 +232 +10.3 2,300 +185 +8.1

支払利息 2,189 2,138 +51 +2.4 2,200 △10 △0.5

その他 296 115 +180 +157.2 100 +196 +196.0

経常利益 20,194 8,906 +11,288 +126.8 12,000 +8,194 +68.3
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2024年３月期 第３四半期 決算【特別損益】
（百万円）

2024/3期
第3四半期

2023/3期
第3四半期

増減額
増減率
(％)

2024/3期
第3四半期
計画

増減額
増減率
(％)

経常利益 20,194 8,906 +11,288 +126.8 12,000 +8,194 +68.3

特別利益 732 749 △16 △2.3 － +732 －

固定資産売却益 27 3 +23 +605.1 － +27 －

投資有価証券売却益 3 － +3 － － +3 －

工事負担金等受入額 170 － +170 － － +170 －

補助金 520 631 △110 △17.5 － +520 －

受取補償金 － 114 △114 － － － －

移転補償金 10 － +10 － － +10 －

固定資産受贈益 1 0 +1 +309.1 － +1 －

特別損失 941 1,230 △289 △23.5 300 +641 +213.8

固定資産売却損 4 － +4 － － +4 －

固定資産除却損 210 161 +48 +30.0 300 △89 △29.9

固定資産圧縮損 672 600 +71 +12.0 － +672 －

減損損失 52 30 +21 +72.8 － +52 －

事業撤退損 1 428 △427 △99.6 － +1 －

その他 0 9 △9 △94.7 － +0 －

税金等調整前四半期純利益 19,986 8,425 +11,561 +137.2 11,700 +8,286 +70.8
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2024年３月期 第３四半期 決算の概要【連結貸借対照表】
（百万円）

2023/12末 2023/3末 増減額
増減率
(％)

摘要

流動資産 80,823 73,290 +7,533 +10.3
現金及び預金△3,985、棚卸資産＋6,812、
その他の流動資産＋4,368

固定資産 588,308 573,661 +14,647 +2.6 有形固定資産＋14,875

資産合計 669,131 646,951 +22,180 +3.4

流動負債 126,904 93,586 +33,317 +35.6

固定負債 385,444 407,574 △22,130 △5.4

負債合計 512,349 501,161 +11,187 +2.2
有利子負債＋16,703、リース債務＋1,199、
未払法人税等＋2,901、その他の流動負債△6,943

純資産合計 156,782 145,789 +10,992 +7.5
親会社株主に帰属する四半期純利益＋13,952、
配当金△3,429

負債・純資産合計 669,131 646,951 +22,180 +3.4

自己資本 156,685 145,696 +10,988 +7.5

自己資本比率(％) 23.4 22.5 +0.9pt －

有利子負債 371,934 355,230 +16,703 +4.7
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2024年３月期 業績予想の概要【連結損益計算書】

（百万円）

2024/3期
第3四半期時

予想

2023/3期
実績

増減額
増減率
(％)

2024/3期
計画

増減額
増減率
(％)

営業収益 271,700 249,667 +22,032 +8.8 269,400 +2,300 +0.9

営業利益 26,900 14,348 +12,551 +87.5 19,300 +7,600 +39.4

営業外収益 1,900 1,355 +544 +40.1 700 +1,200 +171.4

営業外費用 3,200 2,968 +231 +7.8 3,100 +100 +3.2

経常利益 25,600 12,735 +12,864 +101.0 16,900 +8,700 +51.5

特別利益 800 3,107 △2,307 △74.3 － +800 －

特別損失 1,500 4,113 △2,613 △63.5 700 +800 +114.3

税金等調整前当期純利益 24,900 11,729 +13,170 +112.3 16,200 +8,700 +53.7

法人税等 8,000 4,779 +3,220 +67.4 5,700 +2,300 +40.4

当期純利益 16,900 6,950 +9,949 +143.1 10,500 +6,400 +61.0

非支配株主に帰属する
当期純利益

△100 △29 △70 － － △100 －

親会社株主に帰属する
当期純利益

17,000 6,980 +10,019 +143.5 10,500 +6,500 +61.9

2024/3期
第3四半期時

予想

2023/3期
実績

増減額
増減率
(％)

2024/3期
計画

増減額
増減率
(％)

1株当たり当期純利益（円） 173.52 71.25 +102.27 － 107.17 +66.35 －
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2024年３月期 セグメント別業績予想

（百万円）

2024/3期
第3四半期時

予想

2023/3期
実績

増減額
増減率
(％)

2024/3期
計画

増減額
増減率
(％)

運輸業
営業収益 42,100 35,679 +6,420 +18.0 44,300 △2,200 △5.0

営業利益 3,500 △892 +4,392 － 3,300 +200 +6.1

流通業
営業収益 95,500 93,951 +1,548 +1.6 97,800 △2,300 △2.4

営業利益 400 586 △186 △31.8 400 － －

不動産業
営業収益 64,400 70,383 △5,983 △8.5 64,100 +300 +0.5

営業利益 14,500 16,275 △1,775 △10.9 13,800 +700 +5.1

分譲業
営業収益 29,800 34,751 △4,951 △14.2 30,000 △200 △0.7

営業利益 3,200 4,078 △878 △21.5 2,800 +400 +14.3

賃貸業
営業収益 35,400 35,895 △495 △1.4 34,900 +500 +1.4

営業利益 11,300 12,197 △897 △7.4 11,000 +300 +2.7

ホテル業
営業収益 54,100 35,965 +18,134 +50.4 47,200 +6,900 +14.6

営業利益 7,300 △2,697 +9,997 － 1,000 +6,300 +630.0

その他
営業収益 25,100 24,268 +831 +3.4 24,700 +400 +1.6

営業利益 1,200 1,066 +133 +12.6 900 +300 +33.3

調整額
営業収益 △9,500 △10,580 +1,080 － △8,700 △800 －

営業利益 － 10 △10 － △100 +100 －

連結合計
営業収益 271,700 249,667 +22,032 +8.8 269,400 +2,300 +0.9

営業利益 26,900 14,348 +12,551 +87.5 19,300 +7,600 +39.4
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2024年３月期 セグメント別業績予想【運輸業】

（百万円）
2024/3期
第3四半期時

予想

2023/3期
実績

増減額
増減率
(％)

2024/3期
計画

増減額
増減率
(％)

運輸業 営業収益 42,100 35,679 +6,420 +18.0 44,300 △2,200 △5.0

鉄道業 35,600 29,828 +5,771 +19.3 38,100 △2,500 △6.6

バス業 6,500 5,901 +598 +10.1 6,300 +200 +3.2

調整額 － △49 +49 － △100 +100 －

運輸業 営業利益 3,500 △892 +4,392 － 3,300 +200 +6.1

＜鉄道業：輸送人員・運輸収入＞

2024/3期
第3四半期時

予想

2023/3期
実績

増減
増減率
(％)

2024/3期
計画

増減
増減率
(％)

輸送人員(千人)

定期外 83,400 75,129 +8,271 +11.0 81,586 +1,814 +2.2

定期 132,316 123,961 +8,354 +6.7 132,763 △446 △0.3

通勤 104,779 98,189 +6,590 +6.7 105,195 △415 △0.4

通学 27,536 25,772 +1,764 +6.8 27,567 △31 △0.1

合計 215,717 199,091 +16,626 +8.4 214,350 +1,367 +0.6

旅客運輸収入(百万円)

定期外 17,785 14,686 +3,099 +21.1 17,417 +368 +2.1

定期 14,653 12,669 +1,983 +15.7 15,977 △1,323 △8.3

通勤 13,342 11,506 +1,835 +16.0 14,612 △1,269 △8.7

通学 1,310 1,163 +147 +12.7 1,364 △53 △4.0

合計 32,439 27,356 +5,083 +18.6 33,394 △955 △2.9
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2024年３月期 セグメント別業績予想【流通業】

（百万円）

2024/3期
第3四半期時

予想

2023/3期
実績

増減額
増減率
(％)

2024/3期
計画

増減額
増減率
(％)

流通業 営業収益 95,500 93,951 +1,548 +1.6 97,800 △2,300 △2.4

スーパーマーケット業 86,800 86,259 +540 +0.6 88,800 △2,000 △2.3

その他流通業 8,700 7,691 +1,008 +13.1 9,000 △300 △3.3

調整額 － － － － － － －

流通業 営業利益 400 586 △186 △31.8 400 － －

スーパーマーケット
（そうてつローゼン）
既存店売上高

前年比 ＋1.4% 計画比 △1.0%
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2024年３月期 セグメント別業績予想【不動産業】

（百万円）

2024/3期
第3四半期時

予想

2023/3期
実績

増減額
増減率
(％)

2024/3期
計画

増減額
増減率
(％)

不動産業 営業収益 64,400 70,383 △5,983 △8.5 64,100 +300 +0.5

分譲業 29,800 34,751 △4,951 △14.2 30,000 △200 △0.7

賃貸業 35,400 35,895 △495 △1.4 34,900 +500 +1.4

調整額 △800 △264 △535 － △800 － －

不動産業 営業利益 14,500 16,275 △1,775 △10.9 13,800 +700 +5.1

分譲業 3,200 4,078 △878 △21.5 2,800 +400 +14.3

賃貸業 11,300 12,197 △897 △7.4 11,000 +300 +2.7

＜分譲戸数＞

2024/3期
第3四半期時

予想

2023/3期
実績

増減
2024/3期
計画

増減

マンション 226 492 △266 256 △30

戸建 37 14 +22 37 －

合計 263 506 △243 293 △30



Copyright Ⓒ Sotetsu Holdings, Inc. All rights reserved 18

2024年３月期 セグメント別業績予想【ホテル業】

※国内 宿泊特化型の客室稼働率・平均客室単価は、国内の直営ホテル・運営受託ホテル店舗の指標であり、
フランチャイズ店舗及び海外店舗を含んでおりません。

（百万円）

2024/3期
第3四半期時

予想

2023/3期
実績

増減額
増減率
(％)

2024/3期
計画

増減額
増減率
(％)

ホテル業 営業収益 54,100 35,965 +18,134 +50.4 47,200 +6,900 +14.6

ホテル業 営業利益 7,300 △2,697 +9,997 － 1,000 +6,300 +630.0

＜国内 客室稼働率・平均客室単価＞

2024/3期
第3四半期時

予想

2023/3期
実績

増減
増減率
(％)

2024/3期
計画

増減
増減率
(％)

客室稼働率(％)

国内 宿泊特化型 82.2 70.6 +11.6pt － 85.0 △2.8pt －

横浜ベイシェラトン 83.6 77.7 +5.9pt － 82.4 +1.2pt －

平均客室単価(円)

国内 宿泊特化型 11,230 8,287 +2,943 +35.5 9,360 +1,870 +20.0

横浜ベイシェラトン 23,374 21,149 +2,225 +10.5 21,500 +1,874 +8.7
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2024年３月期 セグメント別業績予想【その他】

（百万円）

2024/3期
第3四半期時

予想

2023/3期
実績

増減額
増減率
(％)

2024/3期
計画

増減額
増減率
(％)

その他 営業収益 25,100 24,268 +831 +3.4 24,700 +400 +1.6

ビルメンテナンス業 18,300 17,498 +801 +4.6 18,000 +300 +1.7

その他 7,600 7,513 +86 +1.1 7,500 +100 +1.3

調整額 △800 △744 △55 － △800 － －

その他 営業利益 1,200 1,066 +133 +12.6 900 +300 +33.3
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2024年３月期 セグメント別業績予想【設備投資・減価償却費】

（百万円）

2024/3期
第3四半期時

予想

2023/3期
実績

増減額
増減率
(％)

当期の主な投資
2024/3期
計画

増減額
増減率
(％)

運輸業 12,642 12,918 △275 △2.1

ホームドア設置工事、東急相互直通車両新造
工事（目黒系統増備分)、
駅務機器システム改修、鶴ヶ峰駅付近連続立
体交差事業、バス車両購入

12,642 － －

流通業 2,690 1,500 ＋1,190 ＋79.3 そうてつローゼン店舗新設 2,690 － －

不動産業 45,700 13,623 ＋32,076 ＋235.5

新規収益物件取得、
ゆめが丘区画センター地区 商業街区開発計画、
横浜駅きた西口鶴屋地区再開発計画、
星川・天王町駅間高架下開発計画

45,700 － －

ホテル業 8,132 10,226 △2,093 △20.5
タイにおけるホテル開発計画、
台湾におけるホテル内装工事

8,132 － －

その他 1,438 818 ＋619 ＋75.6 熱供給事業での熱源機器更新工事 1,438 － －

連結合計 70,603 39,083 ＋31,520 ＋80.6 70,603 － －

 設備投資

 減価償却費
2024/3期
第3四半期時

予想

2023/3期
実績

増減額
増減率
(％)

摘要
2024/3期
計画

増減額
増減率
(％)

運輸業 10,892 10,175 +716 +7.0 11,054 △161 △1.5

流通業 1,284 1,160 +124 +10.7 1,217 +67 +5.5

不動産業 7,286 7,195 +90 +1.3 7,224 +61 +0.9

ホテル業 3,676 3,389 +286 +8.5 3,761 △85 △2.3

その他 441 415 +25 +6.1 451 △10 △2.3

連結合計 23,494 22,248 +1,245 +5.6 23,626 △132 △0.6
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業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき

作成したものであり、実際の業績は今後さまざまな要因によって

予想数値と異なる場合がありますことをご了承ください。


